
      

 

 

  

BİR KİTAP, BİR DÜNYA 
FARKLI BAKIŞ AÇILARIYLA                                                   
OKUMA YOLCULUĞU 

 

VELİ & ÖĞRETMEN  

KİTAP OKUMA PROJESİ 



 

Proje Adı: 
“Bir Kitap, Bir Dünya: Farklı Bakış Açılarıyla Okuma Yolculuğu” 

 

Proje Yürütücüsü: 

Girne Anaokulu (İstanbul İli - Maltepe İlçesi) Okul İdaresi ve Rehberlik Servisi 

 

Proje Süresi: 
1 Ocak 2025 - 30 Haziran 2025 (6 ay) 

 

Proje Amacı: 

Girne Anaokulu, veliler ve öğretmenler için ortak bir kitap okuma projesi düzenleyerek, kitaplar 
üzerinden bireysel düşünce gelişimini desteklemeyi, topluluk içinde farklı bakış açılarını 
paylaşmayı, okuma alışkanlığını yaygınlaştırmayı ve kültürel değerlerimize uygun, düşünsel 
zenginlik sağlayan edebi eserleri tanıtmayı amaçlamaktadır. Bu proje sayesinde katılımcılar, 
kitapların farklı yönlerini ve anlam katmanlarını keşfedecek; kitaplardan kendi düşüncelerini 

özgürce ifade ederek toplumsal anlayışı derinleştireceklerdir. 

 

Proje Hedefleri: 

1. Katılımcıların okuma alışkanlıklarını geliştirmek. 
2. Her ay seçilen kitapla ilgili farklı bakış açıları ve derinlemesine tartışmalar yaparak, 

eleştirel düşünme becerilerini artırmak. 
3. Vatan, millet ve devlet anlayışına uygun, kültürel ve toplumsal değerlere saygılı bir 

okuma deneyimi oluşturmak. 
4. Öğrenciler, veliler ve öğretmenler arasında birlikteliği güçlendirmek ve toplumsal 

bağları kuvvetlendirmek. 
5. Türk ve dünya edebiyatından önemli eserleri tanıtarak katılımcıların kültürel ufuklarını 

genişletmek. 

 

Katılımcılar: 

 Veliler 

 Öğretmenler 

 



Proje Takvimi ve Kitaplar: 

Ocak Ayı - Şermin Yaşar / Söyleme Bilmesinler 

Şermin Yaşar, bu kitabında hayatın içinden dokunaklı ve samimi hikâyelerle okuyucuyu 

buluşturuyor. İnsan ilişkilerinin derinliklerini ve günlük yaşamın sade güzelliklerini 
keşfederken hem gülümseyecek hem de duygulanacaksınız. 

 

Şubat Ayı - Daniel Keyes / Algernon’a Çiçekler 

Zeka seviyesini artırmaya yönelik bir deneyin ardından hayatı değişen Charlie Gordon’un 
dokunaklı hikâyesi. Zeka ve duyguların karmaşık ilişkisini irdeleyen bu eser, bilimkurgu ile 
psikolojik derinliği bir araya getiriyor. 

Mart Ayı - José Saramago / Körlük 

Bir toplumun körlük salgınıyla kaosa sürüklenişini anlatan bu roman, insan doğasının en 
karanlık ve en aydınlık yönlerini derinlemesine inceliyor. Saramago'nun özgün üslubu ile 
etkileyici bir distopya. 

Nisan Ayı - Waris Dirie / Çöl Çiçeği 

Somali’den Londra’ya uzanan zorlu bir yaşam mücadelesi. Waris Dirie, kendi hayatını anlattığı 
bu eserinde kadın sünnetine karşı verdiği mücadeleyi de gözler önüne seriyor. İlham verici ve 
sarsıcı bir otobiyografi. 

Mayıs Ayı - Charles Dickens / İki Şehrin Hikâyesi 

Fransız Devrimi'nin çalkantılı döneminde Londra ve Paris arasında geçen bu klasik, devrimin 
bireyler üzerindeki etkisini, fedakârlığı ve aşkı ele alıyor. Dickens’ın unutulmaz anlatımıyla 
derin bir tarihsel roman. 

Haziran Ayı - George Orwell / 1984 

Totaliter rejimlerin baskıcı yapısını ve bireysel özgürlüğün yok edilişini çarpıcı bir şekilde ele 
alan bu distopik başyapıt, düşünce özgürlüğünün ve hakikatin anlamını sorguluyor. Orwell’in 
klasikleşmiş eseri, düşündürücü ve çarpıcı bir okuma sunuyor. 

 

Proje Yöntemi ve Uygulama: 

1. Kitap Okuma: Her ay, belirlenen kitap okuma süresi boyunca katılımcılar kitapları 
okuyacaklardır. 

2. Kitap Değerlendirme Toplantıları: Her ayın son haftasında, kitap okuma süresi 
tamamlandıktan sonra, katılımcılar bir araya gelerek, okudukları kitabı tartışacaklardır. 
Toplantılar, informal bir sohbet ortamında gerçekleşecek olup, herkesin farklı bakış 
açıları ve kişisel yorumlarını özgürce ifade etmeleri teşvik edilecektir. 



3. Düşünce Paylaşımı: Her toplantıda, bir moderatör eşliğinde kitap üzerinde 
derinlemesine tartışmalar yapılacak; katılımcılar, kitap hakkında ne düşündüklerini, 
kitabın kendilerine ne kattığını, hangi bölümlerin onları etkilediğini paylaşacaklardır. 

4. Veli-Öğretmen Etkileşimi: Her toplantı sonunda veliler ve öğretmenler arasında fikir 
alışverişi yapılarak, okul ortamındaki eğitim anlayışı ile kitapların verdiği mesajlar 
üzerinde düşünülüp tartışılacaktır. 

 

 

Değerlendirme ve Sonuçlar: 

 Proje sonunda katılımcılar, kitaplardan ne öğrendiklerini ve kendilerine kattıklarını 
içeren kısa bir yazı yazacaklardır. 

 Katılımcıların proje süresince okuma alışkanlıklarında bir artış gözlemlenecek ve 
topluluk içindeki iletişim güçlenecektir. 

 Katılımcıların düşünsel seviyelerindeki gelişim, kitaplardan edindikleri farklı bakış 
açılarıyla somutlaştırılacaktır. 

Sonuç Olarak Beklenen Katkılar: 

 Kitaplardan farklı bakış açıları üretme yeteneği gelişecek. 
 Kültürel ve toplumsal değerlerin, edebi eserler aracılığıyla daha derinlemesine 

anlaşılması sağlanacaktır. 
 Öğrenciler, veliler ve öğretmenler arasındaki iletişim ve iş birliği artırılacaktır. 
 Katılımcıların okuma alışkanlıkları artacak, edebi eserlerle tanışacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

Kadir SEZGİN   Ayla ŞENTÜRK   Nurkan KIYMAK 

      Rehber Öğretmen        Müdür Yardımcısı         Okul Müdürü 

 

 

 

 

 Proje sonunda katılım ve devamlılığı sağlayan katılımcılara bir adet kitap hediye edilecektir. 
Hediye kitabın ismi proje yürütücüleri tarafından belirlenecektir. 

  


